
VALO KUVAK ILPAILU

Pum it-k ale nte ri vuode lle  20 10

Pum it ry h aluaa julk aista k ale nte rin vuode lle  20 10  ja k ale nte ria varte n on pääte tty järje stää 

valok uvak ilpailu. K ilpailu on tark oite ttu k aik e nik äisille  e i-am m attim aise sti valok uvausta 

h arrastaville  Pum it ry:n jäse nille  ja osallistuja voi läh e ttää k ilpailuun k uink a m onta k uvaa tah ansa. 

K ilpailun aih e e na on "Pum i e ri vuode naik oina".

K ale nte rin k uvat valitse e  e rilline n toim ik unta, jonk a jäse ne t itse  e ivät osallistu k ilpailuun. Jos 

sam asta k oirasta läh e te tään use ita k uvia k ilpailuun, voidaan k ale nte riin valita vain yk si k uva pe r 

k oira. K ilpailuun voi osallistua vain itse  ottam illaan k uvilla. K ale nte riin valittavie n k uvie n h altijat 

saavat palk innok si julk aistavan k ale nte rin.

K ilpailuun läh e te ttyjä k uvia voidaan julk aista m yös PUM IT-le h de ssä ja/tai ne ttisivustolla, m ik äli 

k ilpailija e i sitä e rik se e n k ie llä. Julk aistun k uvan oh e e n tule e  silloin aina k uvaajan nim i. M uusta 

m ah dollise sta k äytöstä pyyde tään k uvaajalta lupa aina e rik se e n.

D igitaaliste n k uvie n re soluutio pitäisi olla 30 0  dpi. Jos k äytössäsi e i ole  k uvank äsitte lyoh je lm aa, 

jolla k uvan re soluutio voidaan m uuttaa, tai ole t e pävarm a, m ite n m uutos pitäisi te h dä, läh e tä 

digitaaline n k uva k ilpailuun se llaise naan ilm an m uutok sia.

K uvan m uk ana on läh e te ttäva k uvan ottajan nim i (= k ilpailuun osallistuja) se k ä yh te ystie dot 

(puh e linnum e ro ja m ah dolline n säh k öpostiosoite ). Jos osallistut pape rik uvalla ja h aluat se n 

tak aisin, läh e tä k uvan m uk ana m yös k uvan palautusosoite .

K ilpailuun osallistuvat k uvat tule e  toim ittaa säh k öpostitse  osoitte e se e n 

pum it.ry@ gm ail.com  

tai yh distyk se n sih te e rille  osoitte e lla 

M arja-Le e na Purane n 

M ottitie  4 

0 0 370  H ELSINK I

 

O sallistum isaik aa on 30 .0 4.20 0 9  saak k a ja voittajie n nim e t julk aistaan PUM IT-le h de ssä 3/20 0 9 .




